
 

 

   

Circolare n. 195(A.s. 2024/25)  

 

 

Lipari, 20 Febbraio 2025  

 

 
All’Ufficio VII – Ambito Territoriale – Messina 

 Al Sig. Sindaco Comune di Lipari 

 Al Personale Docente e A.T.A.  

Ai Sig. genitori e alunni  

Al Comando di Polizia municipale di Lipari 

Alla Ditta Trasporti Urso 

Alla Ditta Trasporti Scaffidi 

 Al Sito Web della Scuola  

All’Albo  

Amministrazione trasparente  
  

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per vacanze di carnevale A.s. 2024/2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il calendario Scolastico della Regione Sicilia per l’a.s. 2024/2025;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 55 del 13/05/2024;   

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 37 del 22/05/2024 

DISPONE 

La sospensione dell’attività didattica nei giorni 03 e 04 marzo 2025  (vacanze di Carnevale).  

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 05 Marzo 2025. 

Si comunica, inoltre, che gli uffici di Segreteria, nei suddetti giorni, rimarranno aperti, per svolgere il 

regolare servizio amministrativo. 

Il personale ATA, in caso di richiesta di assenza, compenserà i giorni con ore di servizio già prestate oltre 

il normale orario oppure fruendo di giorni di ferie maturate.  

L’occasione è gradita per porgere distinti saluti. 

                La Dirigente Scolastica  

Dr.ssa Anna Bonarrigo 

Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2025-02-21T10:04:36+0100
	ANNA BONARRIGO




